организаций здравоохранения, находящихся в ведении
Новосибирской области, работа которых связана с
угрозой их жизни и здоровью. Количество работников
20 государственных организаций здравоохранения,
находящихся в ведении Новосибирской области,
подлежащих страхованию – 842 (восемьсот сорок два)
человека в соответствии с техническим заданием,
указанным в Приложении № 1 к извещению.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Русские Страховые
Традиции" в г. Томск, Филиал Закрытого акционерного общества Страховая Компания